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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Punktacja łączna kobiet

Kobiet, 11 lat i starsi

1. Katarzyna Klimczyk 04 01407 1242 2
2. Anna SO Kempa 01 00207 1232 2
3. Monika Skorupa 99 00407 1225 2
4. Wiktoria Smętek 01 00207 1177 2
5. Maja Śliwa 01 01207 1168 2
6. Dominika Trentkiewicz 04 01407 1142 2
7. Laura Oliwa 03 00407 1141 2
8. Marta Rakowska 06 00407 1103 2
9. Oliwia SO Rygiel 02 00307 1094 2

10. Paulina SO Budzińska 03 00207 1051 2
11. Jessica Pawłowska 03 00307 945 2
12. Zuzanna Jonczyk 05 00407 940 2
13. Weronika Błaszczyk 02 00307 868 2
14. Martyna Skrętkowska 04 01407 825 2
15. Alicja Jonczyk 03 00407 805 2
16. Katarzyna Klama 05 00407 795 2
17. Paulina Reszczyńska 03 01307 735 2
18. Agata Wawak 04 01307 720 2
19. Nikola Wilk 05 00307 716 2
20. Marta Wystalska 05 00807 709 2
21. Martyna Zaborowska 06 00907 691 2
22. Liwia Biernat 06 01107 685 2
23. Wiktoria Kudela 04 00207 669 2
24. Jagoda Muszyńska 04 00207 664 2

Martyna Studzińska 04 01307 664 2
26. Zofia Gajda 05 00807 640 2
27. Paulina Kużaj 06 00207 635 2
28. Martyna Łopianiak 03 01407 634 2
29. Magdalena Tkacz 04 00207 621 2
30. Nina Dobosiewicz 05 00907 569 2
31. Aleksandra Smyczek 05 00207 567 2
32. Wiktoria Nowicka 03 00207 542 2
33. Dominika Timler 05 01207 535 2
34. Weronika Francuz 04 00207 534 2
35. Julia Rucińska 06 01107 519 2
36. Amelia Szydło 06 00907 517 2
37. Weronika Wojciechowska 05 00207 513 2
38. Julia Ledniowska 04 01307 497 2
39. Wołoszczuk Emilia 06 01207 491 2
40. Patrycja Hołówka 06 00307 484 2
41. Aleksandra Waluga 05 00907 481 2
42. Magdalena Kozak 05 00207 470 2
43. Hanna Wiśniewska 06 00207 469 2
44. Jasmina Lecht 06 00207 445 2
45. Aleksandra Drąg 06 00907 433 2

Aleksandra Wach 06 00207 433 2
47. Agata Lech 06 00207 401 2
48. Hanna Taraszkiewicz 06 00207 398 2
49. Paulina Kaniewska 04 00207 396 2
50. Emilia Gernand 06 00807 385 2
51. Maja Białoń 04 01307 372 2
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52. Wiktoria Majchrzyk 06 00207 326 2
53. Barbara Sitkiewicz 05 00207 294 2
54. Julia Kowalkowska 03 00207 282 2
55. Dominika Główka 06 00207 276 2

Dziewcząt, 11 lat - 14 z 17 Konkurencji

1. Marta Rakowska 06 00407 1103 2
2. Martyna Zaborowska 06 00907 691 2
3. Liwia Biernat 06 01107 685 2
4. Paulina Kużaj 06 00207 635 2
5. Julia Rucińska 06 01107 519 2
6. Amelia Szydło 06 00907 517 2
7. Wołoszczuk Emilia 06 01207 491 2
8. Patrycja Hołówka 06 00307 484 2
9. Hanna Wiśniewska 06 00207 469 2

10. Jasmina Lecht 06 00207 445 2
11. Aleksandra Drąg 06 00907 433 2

Aleksandra Wach 06 00207 433 2
13. Agata Lech 06 00207 401 2
14. Hanna Taraszkiewicz 06 00207 398 2
15. Emilia Gernand 06 00807 385 2
16. Wiktoria Majchrzyk 06 00207 326 2
17. Dominika Główka 06 00207 276 2

Dziewcząt, 12 - 13 lat

1. Katarzyna Klimczyk 04 01407 1242 2
2. Dominika Trentkiewicz 04 01407 1142 2
3. Zuzanna Jonczyk 05 00407 940 2
4. Martyna Skrętkowska 04 01407 825 2
5. Katarzyna Klama 05 00407 795 2
6. Agata Wawak 04 01307 720 2
7. Nikola Wilk 05 00307 716 2
8. Marta Wystalska 05 00807 709 2
9. Wiktoria Kudela 04 00207 669 2

10. Jagoda Muszyńska 04 00207 664 2
Martyna Studzińska 04 01307 664 2

12. Zofia Gajda 05 00807 640 2
13. Magdalena Tkacz 04 00207 621 2
14. Nina Dobosiewicz 05 00907 569 2
15. Aleksandra Smyczek 05 00207 567 2
16. Dominika Timler 05 01207 535 2
17. Weronika Francuz 04 00207 534 2
18. Weronika Wojciechowska 05 00207 513 2
19. Julia Ledniowska 04 01307 497 2
20. Aleksandra Waluga 05 00907 481 2
21. Magdalena Kozak 05 00207 470 2
22. Paulina Kaniewska 04 00207 396 2
23. Maja Białoń 04 01307 372 2
24. Barbara Sitkiewicz 05 00207 294 2
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Dziewcząt, 14 - 15 lat

1. Laura Oliwa 03 00407 1141 2
2. Oliwia SO Rygiel 02 00307 1094 2
3. Paulina SO Budzińska 03 00207 1051 2
4. Jessica Pawłowska 03 00307 945 2
5. Weronika Błaszczyk 02 00307 868 2
6. Alicja Jonczyk 03 00407 805 2
7. Paulina Reszczyńska 03 01307 735 2
8. Martyna Łopianiak 03 01407 634 2
9. Wiktoria Nowicka 03 00207 542 2

10. Julia Kowalkowska 03 00207 282 2

Kobiet, 16 - 18 lat - 13 z 17 Konkurencji

1. Anna SO Kempa 01 00207 1232 2
2. Monika Skorupa 99 00407 1225 2
3. Wiktoria Smętek 01 00207 1177 2
4. Maja Śliwa 01 01207 1168 2


